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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 2781, Data: 10/12/2020

01 CÂMARA MUNICIPALORGÃO 01 Valor

01 LEGISLATIVA 1.832.000,00Função

24 GABINETE DO PREFEITOORGÃO 02 Valor

04 ADMINISTRAÇÃO 421.000,00Função

06 SEGURANÇA PÚBLICA 315.800,00Função

08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 436.800,00Função

25 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOSORGÃO 02 Valor

02 JUDICIÁRIA 227.550,00Função

26 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRACAOORGÃO 02 Valor

04 ADMINISTRAÇÃO 3.568.500,00Função

09 PREVIDÊNCIA SOCIAL 599.000,00Função

15 URBANISMO 3.147.700,00Função

25 ENERGIA 614.000,00Função

26 TRANSPORTE 835.220,00Função

28 ENCARGOS ESPECIAIS 928.500,00Função

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 312.750,00Função

27 SECRET MUNICIPAL DE DESENV ECONOMICO E HABITACAOORGÃO 02 Valor

16 HABITAÇÃO 66.000,00Função

23 COMÉRCIO E SERVIÇOS 107.000,00Função

28 SECRET MUNICIPAL DE EDUCACAOORGÃO 02 Valor

12 EDUCAÇÃO 13.472.420,00Função

29 SECRET MUNICIPAL DE SAUDEORGÃO 02 Valor

10 SAÚDE 10.277.300,00Função

30 SECRET MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALORGÃO 02 Valor

08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 1.860.200,00Função

31 SECRET MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMOORGÃO 02 Valor

13 CULTURA 186.500,00Função

23 COMÉRCIO E SERVIÇOS 94.000,00Função

32 SECRET MUNICIPAL ESPORTES, LAZER E DESPORTOSORGÃO 02 Valor

27 DESPORTO E LAZER 784.000,00Função
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33 SECRET MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E DESENV RURALORGÃO 02 Valor

17 SANEAMENTO 1.530.920,00Função

18 GESTÃO AMBIENTAL 137.840,00Função

20 AGRICULTURA 244.000,00Função

34 CONSELHOS MUNICIPAISORGÃO 02 Valor

04 ADMINISTRAÇÃO 1.000,00Função

TOTAL GERAL 42.000.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 CÂMARA MUNICIPAL 1.832.000,0001

02 GABINETE DO PREFEITO 1.173.600,0024

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS 227.550,0025

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRACAO 10.005.670,0026

02 SECRET MUNICIPAL DE DESENV ECONOMICO E HABITACAO 173.000,0027

02 SECRET MUNICIPAL DE EDUCACAO 13.472.420,0028

02 SECRET MUNICIPAL DE SAUDE 10.277.300,0029

02 SECRET MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1.860.200,0030

02 SECRET MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 280.500,0031

02 SECRET MUNICIPAL ESPORTES, LAZER E DESPORTOS 784.000,0032

02 SECRET MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E DESENV RURAL 1.912.760,0033

02 CONSELHOS MUNICIPAIS 1.000,0034

42.000.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 LEGISLATIVA 1.832.000,00

02 JUDICIÁRIA 227.550,00

04 ADMINISTRAÇÃO 3.990.500,00

06 SEGURANÇA PÚBLICA 315.800,00

08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 2.297.000,00

09 PREVIDÊNCIA SOCIAL 599.000,00

10 SAÚDE 10.277.300,00

12 EDUCAÇÃO 13.472.420,00

13 CULTURA 186.500,00

15 URBANISMO 3.147.700,00

16 HABITAÇÃO 66.000,00

17 SANEAMENTO 1.530.920,00

18 GESTÃO AMBIENTAL 137.840,00

20 AGRICULTURA 244.000,00

23 COMÉRCIO E SERVIÇOS 201.000,00

25 ENERGIA 614.000,00
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26 TRANSPORTE 835.220,00

27 DESPORTO E LAZER 784.000,00

28 ENCARGOS ESPECIAIS 928.500,00

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 312.750,00

42.000.000,00TOTAL
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